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COPIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
Nr.  84 del 22/09/2020

Oggetto:

INTEGRAZIONI DELIBERE DI GIUNTA COMUNALE N. 129 E N. 130 DEL
19/11/2019. 

L’anno duemilaventi, il giorno ventidue del mese di settembre, alle ore 9,30 nella Casa Comunale
previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla normativa vigente, sono stati convocati a
seduta i componenti la Giunta Comunale.
All’appello risultano:

PARADISI MASSIMO Sindaco Presente
SIROTTI MATTIOLI DANIELA Vice Sindaco Presente
BALDAZZINI SOFIA Assessore Presente
FERRARI MATTEO Assessore Presente
WELISCH ARIANNA Assessore Presente

Assiste all’adunanza la Dott.ssa MANCO  MARIA ASSUNTA nella sua qualità di Segretario Comunale,
che provvede alla redazione del presente verbale.
Essendo legale il numero degli intervenuti, la/il Sig.ra/Sig. PARADISI  MASSIMO assume la Presidenza,
dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopraindicato, il cui testo è riportato in allegato.
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PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
rif.nr. 59925 

AREA AMMINISTRAZIONE SERVIZIO
AFFARI ISTITUZIONALI - SPORT     

OGGETTO DELLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE
TARIFFE AREA AMMINISTRAZIONE:  INTEGRAZIONI DELIBERE DI GIUNTA
COMUNALE N. 129 E N. 130 DEL 19/11/2019.

LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata  la delibera di Giunta Comunale n. 129 del 19/11/2019 “APPROVAZIONE
TARIFFE AREA AMMINISTRAZIONE (SERVIZI ISTITUZIONALI - SERVIZI ALLA COMUNITA'
- SERVIZI CIMITERIALI - SERVIZIO FARMACIA COMUNALE).”;

Richiamata la delibera di Giunta Comunale n. 9 del 06/02/2020 “INTEGRAZIONE
DELIBERA N. 129/2019 "APPROVAZONE TARIFFE AREA AMMINISTRAZIONE (SERVIZI
ISTITUZIONALI - SERVIZI ALLA COMUNITA' - SERVIZI CIMITERIALI - SERVIZIO
FARMACIA COMUNALE)".

Richiamato il DECRETO DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI 7 settembre
2020 “Ulteriori disposizioni attuative del decreto-legge 25 marzo 2020, n. 19, recante
misure urgenti per fronteggiare l'emergenza epidemiologica da COVID-19, e del
decreto-legge 16 maggio 2020, n. 33, recante ulteriori misure urgenti per fronteggiare
l'emergenza epidemiologica da COVID-19.” (20A04814) (GU Serie Generale n.222 del
07-09-2020);

Considerato che le sale comunali tariffate sono le seguenti:
Auditorium,
Sala del Torrione,
Sala delle Mura,
Sala Consiliare,
Sala Giunta,
Saletta p.t. Municipio, sala gruppi consiliari,
Sala Archimede via C. Bisi, p.t.,
Sale via C. Bisi I piano,
Sale piano terra Centro civico di Montale,



Comune di Castelnuovo Rangone
Provincia di Modena
P. IVA 00292410362
Via Roma 1/A
41051 Castelnuovo Rangone

- SEGRETERIA GENERALE -
Tel. 059/534811 Fax. 059/534900 E-mail. comune.castelnuovo@cert.unione.terredicastelli.mo.it

Dato atto che il protocollo in vigore per il contrasto alla diffusione del virus "Covid 19"
prevede la sanificazione dei locali ad uso pubblico , dopo ogni utilizzo;

Ritenuto opportuno  incrementare la tariffa per il noleggio delle sale sopracitate sia a
privati che ad associazioni, di un costo forfettario per i necessari interventi di sanificazione
e pulizia superfici;

Considerato che   a seguito di preventivo richiesto a ditta specializzata, il costo medio
per intervento é di euro 18,85 oltre IVA per un totale di euro 23,00 (arrotondato);

Dato atto che  tale somma non verrà richiesta SOLO nei seguenti casi:
a.    in caso di utilizzo, concesso a titolo gratuito, da parte di istituzioni ed enti pubblci;
b.  in caso di svolgimento di iniziative di particolare rilevanza socio-culturale
organizzate da privati, alle quali il Comune  conceda il patrocinio ;
c.     in caso di uso esclusivo e continuativo di spazi  destinati ad attività corsuali.   In tale
caso il Comune si ritiene indenne da qualsiasi responsabilità dovesse derivare dalla
mancata applicazione  delle norme igienico-sanitarie in vigore per il contrasto al diffondersi
dell'epidemia da Covid-19, da parte del soggetto organizzatore nei confronti dei propri
utenti;

Richiamata la delibera di Giunta Comunale n. 130 del 19/11/2019 “TARIFFE IMPIANTI
SPORTIVI ANNO 2020: APPROVAZIONE.”

RICHIAMATA la determinazione n. 480 del 30/05/2019 della Responsabile Centrale di
Committenza dell'UTC, con la quale si aggiudica All’Associazione AGISCA, via Roma 1, CF
0280860363, la “CONVENZIONE PER LA GESTIONE E AL CONDUZIONE DEGLI IMPIANTI
SPORTIVI DI PROPRIETA' DEL COMUNE DI CASTELNUOVO RANGONE”;

Richiamato l’atto prot. 6290 del 12/05/2020 con cui l’Associazione AGISCA chiede di
modificare la convenzione in essere ed in particolare chiede di effettuare un intervento di
riqualificazione dell’area sportiva mediante costruzione di 2 campi di Paddle al posto del
campo di beach volley nel polo sportivo Roller di Montale;

Vista la SCIA n. 103 del 03/07/2020, prot. 8386, rilasciata all’Associazione AGISCA per la
realizzazione di n. 2 campi di paddle in via Della Chiesa n. 29 – Montale, sul foglio 5
mappale 703;

Ritenuto opportuno stabilire la tariffa oraria di utilizzo in euro 28,00 per 1 ora ed euro
40,00 per 1 ora e ½;  

Preso atto degli allegati pareri favorevoli del Responsabile dell'Area Amministrazione e
del Responsabile dell'Area Finanze che costituiscono parte integrante della presente
deliberazione, richiesti ai sensi dell'art. 49 del D. Lgs. 267/2000, dai quali si evince che
nulla osta in ordine alla regolarità tecnica e contabile;
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Con votazione unanime, resa nei modi di legge,

DELIBERA

Di integrare la delibera di Giunta Comunale n. 129 del 19/11/2019 “APPROVAZIONE
TARIFFE AREA AMMINISTRAZIONE (SERVIZI ISTITUZIONALI - SERVIZI ALLA COMUNITA'
- SERVIZI CIMITERIALI - SERVIZIO FARMACIA COMUNALE).” come modificata dalla
delibera di Giunta Comunale n. 9 del 06/02/2020, prevedendo un incremento della tariffa
di ogni singola sala, per privati e associazioni, di euro 23,00 per sanificazione e pulizia
ambienti per emergenza COVID19, come da tabella riepilogativa:

TARIFFE  SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE

TIPOLOGIA DI SERVIZIO TIPOLOGIA
TARIFFA

Estrazione copia atti su carta (tariffa al foglio)
Formato A4 solo fronte 0,20

Formato A4 fronte-retro 0,30
Formato A3 solo fronte 0,30
Formato A3 fronte-retro 0,40

Rimborso  costo stampa notifica PEC e mail Formato A4 fronte-retro 0,30
Estrazione copia atti su supporto Cd

5,00

Stampa di nominativi/indirizzi su carta per
organizzazioni politiche, sindacali e religiose Quota fissa 52,00

Stampa di nominativi/indirizzi su etichette adesive
fornite dal Comune per organizzazioni politiche,
sindacali e religiose

Quota fissa +
Quota variabile per ogni nominativo 0,01

Stampa di nominativi/indirizzi su Cd per
organizzazioni politiche, sindacali e religiose Quota fissa 104,00

Stampa di nominativi/indirizzi su carta per privati
cittadini Quota fissa 105,00

Stampa di nominativi/indirizzi su etichette adesive
fornite dal Comune per privati cittadini

Quota fissa +
Quota variabile per ogni nominativo 0,02

Stampa di nominativi/indirizzi su Cd per privati
cittadini Quota fissa 210,00

Rimborso accessi per registrazione contratto 21,00

Rimborso accessi per trascrizione contratto 21,00

Rimborso microchips anagrafe canina 5,00
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Le spese per il rimborso dei costi di notifica sono fissate con Decreto del Ministero
dell’Economia e delle finanze.

TARIFFE  D’USO DELLE SALE ED ATTREZZATURE COMUNALI
(le tariffe sono considerate Iva inclusa)

SALA
COMUNALE

UTILIZZO
PREVALENTE

DURATA UTILIZZO TARIFFA X
ASS.NI

ISCRITTE ALBO
oltre  ad euro

23,00 COVID19

TARIFFA PER
ASS.NI  NON

ISCRITTE ALBO
oltre  ad euro 23,00

COVID19

TARIFFA PER
PRIVATI

Oltre ad euro
23,00 COVID19

Saletta Biblioteca
“A. Lori”

Conferenze, incontri
di associazioni

Giornaliero 40 65 No

Auditorium Conferenze, incontri
di associazioni

Giornaliero

domenica :          
ore   8 -13

ore 14-19

sabato :

ore 14,30-19,30

lun-dom: ore 20-24

120

90

90

90

120

90

90

90

150

120

120

120

Sala del Torrione Mostre Giornaliero 55 55 55

Sala delle Mura Conferenze      Giornaliero 55 88 110

Mezza giornata

(fino a 4 ore)

30 49 60

Matrimoni

(uffici aperti)

Max 1 al mattino e 1
al pomeriggio

No No 164

Matrimoni

(uffici chiusi)

Max 1 al mattino e 1
al pomeriggio

No No 210

Sala Consiliare Matrimoni

(uffici aperti)

Giornaliero
Max 1 al mattino e 1
al pomeriggio

No No 164

Matrimoni

(uffici chiusi)

Giornaliero
max 1 al mattino e 1
al pomeriggio

No No 210

Sala Giunta Matrimoni 

(uffici aperti)

Giornaliero 
max 1 al mattino e 1
al pomeriggio

No No Gratuito

Matrimoni

(uffici chiusi) 

Giornaliero
max 1 al mattino e 1
al pomeriggio

No No 50
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Saletta P.T.
Municipio n. 1/A –
Sala gruppi

Riunioni Costo orario (e solo
in orario di apertura
uffici comunali)

12 12 12

Sala Archimede
Via C. Bisi –
pianoterra

Corsi, riunioni. Giornaliero

costo orario

90

15

90

15

90

15

Sale Via C.Bisi-

1 piano

Corsi, riunioni Costo orario 12 12 12

Sale piano terra
Centro civico di
V.  Zenzalose 33

Montale Rangone

Corsi, riunioni Costo orario 10 10 10

Tensostruttura Iniziative ed eventi
culturali

Locazione modulo 8
x 24  fino a 10 giorni
consecutivi

550 No No

Locazione modulo 8
x 24 per ulteriori 10
giorni consecutivi

305 No No

Locazione
giornaliera modulo 8
x 24 oltre il 20°
giorno (al giorno)

11 No No

Locazione modulo 8
x 16  fino a 10 giorni
consecutivi

366 No No

Locazione modulo 8
x 16 per ulteriori 10
giorni consecutivi

201 No No

Locazione
giornaliera modulo 8
x 16 oltre il 20°
giorno (al giorno)

10 No No

Locazione
giornaliera modulo 8
x 12 fino a 10° giorni

275 No No

Locazione
giornaliera modulo 8
x 12 per ulteriori 10°
giorni

155 No No

Locazione
giornaliera modulo 8
x 12 oltre il 20°
giorno (al giorno)

7 No No

Locazione modulo 8
x 8  fino a 10 giorni
consecutivi

185 No No

Locazione modulo 8
x 8 per ulteriori 10

110 No No
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giorni consecutivi

Locazione
giornaliera modulo 8
x 8 oltre il 20° giorno
(al giorno)

4 No No

Di non richiedere il pagamento della  somma forfettaria aggiuntiva di euro 23,00 per il
rimborso dei costi di sanificazione da sostenersi:
a.    in caso di utilizzo, concesso a titolo gratuito, da parte di istituzioni ed enti pubblci;
b.  in caso di svolgimento di iniziative di particolare rilevanza socio-culturale
organizzate da privati, alle quali il Comune  conceda il patrocinio ;
c.     in caso di uso esclusivo e continuativo di spazi  destinati ad attività corsuali.   In tale
caso il Comune si ritiene indenne da qualsiasi responsabilità dovesse derivare dalla
mancata applicazione  delle norme igienico-sanitarie in vigore per il contrasto al diffondersi
dell'epidemia da Covid-19, da parte del soggetto organizzatore nei confronti dei propri
utenti;

Di dare atto che il costo forfettario aggiuntivo di euro 23,00 sarà richiesto per tutto il
periodo di durata dell'emergenza epidemiologica da Covid-19;

TARIFFE  SERVIZI CIMITERIALI

LAMPADE VOTIVE euro
Tariffa canone annuale (IVA compresa) 23,5
Tariffa per allacciamento (IVA compresa) 23,5

LOCULI CIMITERIALI
Tariffa in concessione per anni 30                   2500
Tariffa in concessione per anni 20 1500
Tariffa in concessione per anni 10 700
Tariffa in concessione per anni   5 350
Tariffa in concessione per anni   1 100

CAPPELLINE CIMITERIALI
Tariffa  in concessione per anni 99   60000
Tariffa cappelline "in linea", in  concessione per anni 99   40500
Tariffa cappellina in linea  a 4 loculi, in concessione per anni 99 20250

OSSARI
Tariffa  in concessione per anni 99        1000

CASSETTINA IN ZINCO PER TUMULAZIONE
RESTI MORTALI 45
COFANO IN CARTONE-CELLULOSA (per salme inconsunte da inumare di nuovo) 120
COFANO IN CARTONE-CELLULOSA (per salme da avviare alla cremazione) 135
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SPAZIO RISERVATO PER TARGA COMMEMORATIVA DEFUNTO IN CASO DI
CREMAZIONE 150

OPERAZIONI CIMITERIALI
Inumazione salma a terra 300
Inumazione prodotto abortivo o nato morto 100
Esumazione salma da terra 350
Esumazione prodotto abortivo o nato morto 100
Tumulazione in loculo (Chiusura loculo) 200
Tumulazione in loculo trasversale (Chiusura loculo trasversale) 375
Apertura loculo 80
Apertura loculo trasversale 180

Estumulazione per riduzione in resti 170
Chiusura loculo ossario 100
Apertura loculo ossario 50
Traslazione feretri all'interno e all’esterno cimitero 210
Rimozione lapide 65
Intervento per esplosione/cedimento cassa in loculo 800
Dispersione ceneri nell’apposita area cimiteriale 40

TARIFFE  SERVIZIO FARMACIA  COMUNALE

ESAME COSTO   EURO
1  Glucosio 3
2  Colesterolo 5
3 Trigliceridi 5
4 refertazione  urgente ECG 38
5 refertazione  ECG 28
6 refertazione urgente holter cardiaco 90
7 refertazione holter cardiaco 60
8 refertazione urgente holter pressorio 45
9 refertazione  holter pressorio 38
10 Ritiro referti esami di laboratorio

(over 65 esenti)
1

SERVIZI COSTO EURO
1 Misurazione della pressione arteriosa Gratuito
2 Misurazione del peso corporeo Gratuita
3 Noleggio bilancia pesa neonati € 0,50 (Iva compresa) al giorno
4 Noleggio tiralatte elettrico € 2,50 (Iva inclusa) al giorno
5 Costo shopper biodegradabile € 0,05 (Iva inclusa)
6 Misurazione  5 parametri vitali - Utilizzo Butterlife € 5,00 (Iva inclusa)

Fornitura ad ENTI PUBBLICI e ad AZIENDE PRIVATE di prodotti a prezzo libero: si
applicherà uno sconto pari al 10%  sul prezzo di vendita applicato al pubblico ad eccezione
dei  farmaci omeopatici a cui si applicherà il  prezzo di listino della ditta produttrice
ribassato del 10% Iva compresa;
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Percentuali massime di incremento o decremento dei prezzi  di acquisto per i seguenti
prodotti:

Farmaci da banco: prezzo netto d’acquisto aumentato al massimo del 30%, oltre all’IVA
 dovuta;
Prodotti di medicazione (bende, garze, cerotti, etc.), latte , alimenti e prodotti per la
prima infanzia, pannolini per bambini e adulti incontinenti, apparecchi elettromedicali,
prodotti per l’igiene orale, prodotti ad uso veterinario di libera vendita diversi dai
farmaci: prezzo netto d’acquisto aumentato al massimo del 40%,oltre all’I.V.A. dovuta;

Per tutte gli altri prodotti vendibili in farmacia diversi dai precedenti (es. cosmetici): prezzo
netto d’acquisto aumentato del 55%, oltre all’I.V.A. dovuta;

Specialità medicinali ad uso veterinario: prezzo massimo di vendita ribassato del 10%, Iva
compresa;
Farmaci Omeopatici: prezzo di listino della ditta produttrice ribassato del 10% Iva
compresa;

Il Direttore della Farmacia Comunale :
fissa puntualmente i prezzi ed il loro aggiornamento nei limiti sopraindicati;
fissa i prezzi di vendita dei prodotti non rientranti nelle categorie sopra indicate
avendo come riferimento il prezzo praticato in quel momento dal mercato;
provvede ad individuare forme di scontistica “ad hoc” per gli utenti che si
avvarranno del servizio  di misurazione dei parametri vitali “Butterlife” ;

Di integrare, la delibera di Giunta Comunale n. 130 del 19/11/2019 “TARIFFE IMPIANTI
SPORTIVI ANNO 2020: APPROVAZIONE per l’anno 2020, le tariffe massime relative agli
impianti sportivi comunali per i campi di paddle nel polo sportivo Roller di Montale, come
da seguente tabella riepilogativa

(GESTORE AGISCA)

IMPIANTO
SPORTIVO USO DESTINATARI

TARIFFA 2020
TARIFFA

MASSIMA 2020

TARIFFA
PUNTUALE
UNDER 16

Campo da Calcio Scirea
Campo da calcio
Mazzucchi Partite (2 ore circa) Under 16 diurno € 25,00

Under 16 notturno € 40,00
Over 16 diurno locali € 100,00
Over 16 notturno locali € 160,00
Over 16 diurno non locali € 155,00
Over 16 notturno non locali € 185,00
Gli over 16 non possono fare
allenamento
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Campo principale Scirea
Campo principale
Mazzucchi

Allenamento (1 ora
circa) Under 16 diurno € 15,00

Under 16 notturno € 20,00

Campo allenamento
Mazzucchi

Allenamento (1 ora
circa) Under 16 diurno € 10,00

Under 16 notturno € 15,00
Over 16 diurno locali € 20,00
Over 16 notturno locali € 30,00
Over 16 diurno non locali € 40,00
Over 16 notturno non locali € 60,00

Campo calcio ad 8 in
sintetico Scirea Under 16 diurno € 10,00

Under 16 notturno € 15,00
Over 16 diurno locali € 20,00
Over 16 notturno locali € 30,00
Over 16 diurno non locali € 60,00
Over 16 notturno non locali € 80,00

Campo da Calcio
Bacigalupo

Partite (2 ore circa)
solo amichevole Under 16 diurno € 20,00

Under 16 notturno € 30,00
Over 16 diurno locali € 90,00
Over 16 notturno locali € 110,00
Over 16 diurno non locali € 110,00
Over 16 notturno non locali € 130,00

Campo da Calcio
Bacigalupo

Allenamento (1 ora
circa) Under 16 diurno € 10,00

Under 16 notturno € 15,00
Over 16 diurno locali € 20,00
Over 16 notturno locali € 30,00
Over 16 diurno non locali € 40,00
Over 16 notturno non locali € 60,00

Palestre Scuole medie,
elementari, Roller,
Ginnastica artistica

allenamento e
partita 1 ora Under 16 € 10,00

Over 16 € 15,00
Gruppi locali € 25,00
Gruppi non locali € 30,00

Campi di Paddle Montale
Partita da 1 ora    
partita da 1 ora e 1/2

€ 28,00    
€ 40,00

Palestrina Scuole Medie
Mezza Palestra Scuole
Elementari Under 16 € 6,00

Over 16 € 10,00
Gruppi locali

€ 15,00
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Gruppi non locali € 20,00

Campi da Tennis Under 16 solo  diurno € 10,00
Over 16 diurno singolo € 18,00
Over 16 notturno singolo € 20,00
Over 16 diurno doppio € 25,00
Over 16 notturno doppio € 30,00

Campi da Beach Volley Under 16 solo diurno € 15,00
Over 16 diurno € 30,00
Over 16 notturno € 40,00

Bocciodromo corsia € 5,00

Campi da Calcetto
esterni Under 16 solo  diurno € 10,00

Gruppi locali diurno € 30,00
Gruppi locali notturno € 40,00
Gruppi non locali diurno € 50,00
Gruppi non locali notturno € 60,00

Palestra Judo Under 16 € 6,00

Over 16 locali € 10,00
Gruppi locali € 15,00
Gruppi non locali € 20,00

Campo Tiro con l'arco
Tariffa mensile
associazione tutte le fasce di età € 100,00

SALA POLIVALENTE (GESTORE AGISCA)

COSTO COSTO PULIZIE COSTO TOTALE
Sala Polivalente intera giornata dalle 8,00 alle 20,00
(senza uso della cucina)  190,00 40,00 230,00
Sala Polivalente intera giornata dalle 8,00 alle 20,00 (con
uso della cucina) 380,00 50,00 430,00
Sala Polivalente mezza giornata dalle 14,00 alle 20,00
(senza uso della cucina) 110,00 40,00 150,00
Sala Polivalente mezza giornata dalle 14,00 alle 20,00
(con uso della cucina) 220,00 50,00 270,00
Sala Polivalente mezza giornata dalle 18,00 alle 24,00
(senza uso della cucina) 110,00 40,00 150,00
Sala Polivalente mezza giornata dalle 18,00 alle 24,00
(con uso della cucina) 220,00 50,00 270,00

Deposito cauzione per tavoli e sedie 50,00

Nolo solo frigo (escluso altra attrezzatura della cucina) 20,00



Comune di Castelnuovo Rangone
Provincia di Modena
P. IVA 00292410362
Via Roma 1/A
41051 Castelnuovo Rangone

- SEGRETERIA GENERALE -
Tel. 059/534811 Fax. 059/534900 E-mail. comune.castelnuovo@cert.unione.terredicastelli.mo.it

SALA LORI (GESTORE AGISCA)

USO EURO

Giornaliero, per feste di matrimonio e capodanno 210,00

giornaliero per feste private 150,00

giornaliero per attività corsuali 120,00

conferenze, assemblee 30,00

 pacchetto di 4 ore 50,00

pacchetto di 2 ore 30,00

pacchetto di 1 ora e ½ 20,00

Di individuare la Sede Comunale di via Roma n.1 (Sala Consiglio e Sala Giunta) e la Sala
delle Mura quali luoghi atti alla celebrazione dei matrimoni, il cui costo di affitto dovrà
essere interamente versamento al momento della prenotazione .
Sarà possibile richiederne un eventuale rimborso entro il 30° giorno dalla data di
prenotazione, nel caso di  annullamento della stessa.

Di stabilire che le suddette tariffe restano in vigore fino a nuovo atto deliberativo di
modifica delle stesse.

******************************************

DI DICHIARARE, con separata votazione unanime, la presente deliberazione
immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma IV, del D.Lgs n. 267/2000, per
l'urgenza di provvedere ad adeguare le nuove tariffe.



Comune di Castelnuovo Rangone
Provincia di Modena
P. IVA 00292410362
Via Roma 1/A
41051 Castelnuovo Rangone

- SEGRETERIA GENERALE -
Tel. 059/534811 Fax. 059/534900 E-mail. comune.castelnuovo@cert.unione.terredicastelli.mo.it

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
    N. 84 del  22/09/2020
Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue:          

   Il Sindaco                  Il Segretario Generale
    PARADISI  MASSIMO                               MANCO  MARIA ASSUNTA

________________________________________________________________________________

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA'

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva in data 22/09/2020 in quanto è stata
dichiarata immediatamente eseguibile.

Castelnuovo Rangone li, 22/09/2020
  Il Segretario Generale

MANCO  MARIA ASSUNTA
________________________________________________________________________________
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 e seguenti D.Lgs. 82/2005


